
3
Besluit van 20 november 2003, houdende
wijziging van het Besluit aanwijzing risicolanden
defensiepersoneel

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie van
14 november 2003, nr. P/2003007200;

Gelet op artikel 12e van de Militaire ambtenarenwet 1931;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Artikel 1 van het Besluit aanwijzing risicolanden defensiepersoneel1

komt als volgt te luiden:

Artikel 1

Als landen, bedoeld in artikel 12e, onder a, van de Militaire Ambtenaren-
wet 1931 en artikel 91a, eerste lid, van het Burgerlijk ambtenaren-
reglement defensie, worden aangewezen:

– Afghanistan
– Irak;
– Iran;
– Noord-Korea;
– Pakistan;
– Turkmenistan;
– Wit-Rusland.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

Staatsblad 2004 3 1



Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 november 2003
Beatrix

De Staatssecretaris van Defensie,
C. van der Knaap

Uitgegeven de achtste januari 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB8277
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004

1 Stb. 1997, 449, gewijzigd bij besluit van
1 september 2000, Stb. 388.

Staatsblad 2004 3 2


